
Er  Victoria  Nuland  ved  at
slippe  sine  nazister  løs  i
Makedonien?
13. maj 2015 – Den aktuelle destabilisering i Makedonien, som
gennemføres  af  terrorister  og  agenter  for  en  »farvet
revolution« fra Kosovas Befrielseshær (UCK), gennemføres under
overvågning af nazi-elskeren Victoria Nuland. Iagttagere fra
Rusland og Serbien insisterer på, at den amerikansk ledede
destabilisering  tilsigter  at  sabotere  »Turkish  Stream«-
gasledningen, der skal løbe fra Grækenland til Serbien gennem
Makedonien.

En af de intriger, man bruger, er operation »Storalbanien«.
Den 7. april erklærede den albanske premierminister Edi Rama
og den kosovanske udenrigsminister Hashim Thaci (tidl. UCK-
leder), i et interview med Pristina Tv, at »foreningen af
Kosova og Albanien er uundgåelig og ubestridelig«.

Den  30.  april  underskrev  Victoria  Nuland  og  den  albanske
udenrigsminister  Bushati  i  Washington  en  erklæring  om
amerikansk-albansk  partnerskab.  (Erklæringen  kan  læses  her:
http://www.state.gov/p/eur/rls/rm/2015/apr/240864.htm)

Den  9.  maj  angreb  en  etnisk-albansk  »terror«-kommando  en
politistation i Kumanovo, Makedonien, 40 km fra hovedstaden
Skopje. Kampen med politiet varede i 30 timer. Slutteligt blev
14 »terrorister« dræbt, og 27 blev taget til fange. Lederne er
alle kendte UCK-veteraner.

Kort tid efter påtog den Nationale Befrielseshær (NLA), bedre
kendt som den makedonske version af UCK, sig ansvaret for
angrebet på Kumanova med en erklæring om, at fra og med i dag
handler  alle  albanske  grupper  og  militære  enheder  som  et
enkelt  organ  med  det  formål  at  etablere  »Republikken
Illirida«,  forløberen  for  Storalbanien.
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Mens  diverse  Soros-ledede  organisationer  mobiliserede
gadeprotester til fordel for den etniske, albanske minoritet i
Skopje, sendte Kosovas regering den 11. maj specialstyrker til
grænsen med Makedonien. Den 12. maj trådte den makedonske
regerings indenrigsminister og chefen for efterretningsvæsenet
tilbage.

EU, NATO og USA lægger pres på Skopje.

De diplomatiske missioner fra USA, EU, OSCE og NATO i Skopje
udstedte en fælleserklæring. EU’s kommissær for udvidelse har
tilskyndet den makedonske regering i Skopje til at komme med
en forklaring på begivenhederne.

 

Foto: Den 30. april underskrev Victoria Nuland og den albanske
udenrigsminister  Bushati  i  Washington  en  erklæring  om
amerikansk-albansk  partnerskab.

 


